
 
ZARZĄDZENIE NR 234/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 25 luty 2003 r. 

 
w sprawie planu etatów dla komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się,  
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustala się plan etatów dla niżej wymienionych stanowisk i komórek organizacyjnych: 
 
• Prezydenta i Zastępców Prezydenta        5 
• Skarbnika Miasta oraz pionu Skarbnika      15 
• Kancelarii Prezydenta        52 
• Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa     54 
• Wydziału Architektury i Urbanistyki               146,5  
• Wydziału Budżetu Miasta       58 
• Wydziału Edukacji        42 
• Wydziału Finansowego                 187 
• Wydziału Geodezji                 100,75 
• Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska            100,75 
• Wydziału Komunikacji                 102 
• Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego     34 
• Wydziału Mieszkalnictwa       82 
• Wydziału Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego   35  
• Wydziału Organizacji i Nadzoru                266,25  
• Wydziału Skarbu Miasta                 127,5 
• Wydziału Spraw Administracyjnych               125 
• Wydziału Spraw Społecznych       55 
• Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta      52,75 
• Wydziału Współpracy i Promocji Miasta     38,5 
• Urzędu Stanu Cywilnego        42 
 
 

§ 2 
 
Uchyla się załączniki do następujących zarządzeń: 
• Zarządzenia Nr 47/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 2003 r. w sprawie 

podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Skarbnika Miasta Krakowa, 



• Zarządzenia Nr 31/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2003 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Kancelarii Prezydenta, 

• Zarządzenia Nr 20/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2002 r.  
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, 

• Zarządzenia Nr 24/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2002 r.  
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Architektury i Urbanistyki, 

• Zarządzenia Nr 48/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 2003 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Budżetu Miasta, 

• Zarządzenia Nr 33/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2003 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Edukacji, 

• Zarządzenia Nr 25/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2002 r.  
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Finansowego, 

• Zarządzenia Nr 27/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2003 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Geodezji, 

• Zarządzenia Nr 29/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2003 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

• Zarządzenia Nr 23/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2002 r.  
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Komunikacji, 

• Zarządzenia Nr 46/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 2003 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

• Zarządzenia Nr 19/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2002 r.  
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Mieszkalnictwa, 

• Zarządzenia Nr 21/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2002 r.  
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego, 

• Zarządzenia Nr 56/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 stycznia 2003 w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Organizacji i Nadzoru, 

• Zarządzenia Nr 18/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2002 r.  
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Skarbu Miasta, 

• Zarządzenia Nr 28/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2003 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Spraw Administracyjnych, 

• Zarządzenia Nr 26/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2002 r.  
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Spraw Społecznych, 



• Zarządzenia Nr 34/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2003 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta, 

• Zarządzenia Nr 32/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2003 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Wydziału Współpracy i Promocji Miasta, 

• Zarządzenia Nr 30/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2003 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania 
Urzędu Stanu Cywilnego. 

 
 

§ 3 
 

Do wymienionych w § 2 zarządzeń wprowadza się załączniki oznaczone numerem 1, które są 
równocześnie załącznikami do niniejszego zarządzenia.  
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
                 / - / 


